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Programmanr. 1 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
20-10-2013 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:04.52 2:02.75
Tom BAKKER 96 31.99 Luc de BONT 96
Milo JANSSEN 92 Rudy CHAMBON 93

2. AquAmigos 1 AquAmigos 2:05.87 2:07.43
David KOERS 95 28.75 Brian KORTHOUT 98
Kevin de KOK 89 Nick EVERS 95

3. AquAmigos 2 AquAmigos 2:41.43 2:39.54
Luc van DRUNEN 01 39.98 Marijn van KEULEN 01
Tim KLOPPER 01 Jeroen BECHTOLD 01

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
20-10-2013 - 14:48 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:18.09 2:19.23
Melissa van der GELD 95 33.16 Lisa COPPELMANS 98
Karin de KOK 93 Linda de KOK 91

2. Wzv 1 Wzv 2:28.08 2:29.08
Manon BALVERS 95 38.36 Anne VERHOEF 97
Annemijn SPOHR 00 Eline AKKERMANS 01

3. AquAmigos 2 AquAmigos 2:52.21 2:52.32
Janneke GROENENBERG 01 46.17 Jule FRANKEN 02
Temi KIVITS 01 Ymke van DONGEN 02

Programmanr. 3 50m vrije slag 6 - 8 jaar
20-10-2013 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 45.03 200500712 43.84
2. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 58.03 200600259 53.73
3. Chris GEERS Wzv 56.65 200600131 58.76
4. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:03.02 200600239 1:03.35

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
20-10-2013 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 46.80 200400369 46.74

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
20-10-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 39.36 200301690 37.68
2. Manal BOUZIANI Wzv 40.13 200202732 39.95
3. Elce DOLLEKENS Wzv 47.97 200400544 44.58
4. Naomi POLS Wzv 46.73 200300754 45.39

NG Manon van GEENE AquAmigos 36.72 200203546
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Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-10-2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jardy van den HEUVEL Trb/Res 25.57 199505533 25.44 FJ2
Peter RIETVELD Trb/Res 25.36 199601081 25.44 FJ1

3. David KOERS AquAmigos 25.37 199501229 25.76
4. Nick EVERS AquAmigos 27.30 199502171 27.33
5. Kevin de KOK AquAmigos 27.16 198901705 28.12
6. Luc de BONT Wzv 28.50 199601701 29.29
7. Marco CHAMBON Wzv 33.56 200002827 31.90

Jeroen BECHTOLD AquAmigos 32.02 200102355 31.90
9. Marijn van KEULEN AquAmigos 33.19 200101855 33.10

10. Luc van DRUNEN AquAmigos 32.82 200103215 33.28
11. Marnix VERHOEF Wzv 34.81 199900895 34.49
12. Tim KLOPPER AquAmigos 35.76 200103933 35.60
13. Glenn BAELEMANS Wzv 47.76 200103981 48.28

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
20-10-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linda de KOK AquAmigos 28.00 199101686 28.86
2. Melissa van der GELD AquAmigos 29.55 199506250 29.23
3. Marlotte SPOHR Wzv 29.68 199305288 29.58
4. Karin de KOK AquAmigos 29.64 199301010 29.80
5. Lisa COPPELMANS AquAmigos 31.53 199801250 32.28
6. Manon BALVERS Wzv 32.17 199502042 32.41
7. Anne VERHOEF Wzv 31.95 199702510 32.45
8. Annemijn SPOHR Wzv 33.00 200000548 32.47
9. Daphne POLS Wzv 31.88 199904116 32.71

10. Maartje VERHOEVEN Wzv 36.04 200003032 33.70
11. Claire BERGKOTTE AquAmigos NT 200105412 36.31
12. Chantal van den LINDEN Wzv 38.81 200001502 39.00

Programmanr. 8 50m schoolslag 6 - 8 jaar
20-10-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600259 1:16.67
DIS Chris GEERS Wzv 1:18.52 200600131

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Jort HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600239

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Indy van LAARHOVEN Wzv 1:16.06 200500710

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
20-10-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
20-10-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jule FRANKEN AquAmigos 48.07 200204024 41.90
2. Jela DOLLEKENS Wzv 51.39 200202780 48.50
3. Sabrina van den HOOVEN Wzv 50.98 200202782 48.99
4. Ally GEERS Wzv 49.79 200400346 49.45
5. Manal BOUZIANI Wzv 49.24 200202732 49.80
6. Ymke van DONGEN AquAmigos 57.38 200202662 51.57
7. Maddy HENDRIKS Wzv 56.73 200401804 55.09
8. Naomi POLS Wzv 1:01.18 200300754 1:03.47
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Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-10-2013 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rudy CHAMBON Wzv 34.78 199306775 36.15
2. Marco CHAMBON Wzv 44.40 200002827 42.46
3. Tim KLOPPER AquAmigos 50.57 200103933 46.45

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
20-10-2013 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karin de KOK AquAmigos 40.79 199301010 41.34
2. Maartje VERHOEVEN Wzv 44.31 200003032 43.88
3. Eline AKKERMANS Wzv 44.98 200100588 45.43
4. Temi KIVITS AquAmigos 46.72 200102146 46.20
5. Janneke GROENENBERG AquAmigos 47.04 200103466 47.52
6. Chantal van den LINDEN Wzv 50.56 200001502 49.03
7. Claire BERGKOTTE AquAmigos NT 200105412 49.27

Programmanr. 13 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
20-10-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
20-10-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Duuk DOLLEKENS Wzv 1:05.12 200400369
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
20-10-2013 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jule FRANKEN AquAmigos 48.95 200204024 43.84
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 46.64 200301690 46.77
3. Ymke van DONGEN AquAmigos 49.63 200202662 47.20
4. Sabrina van den HOOVEN Wzv 52.95 200202782 48.58
5. Ally GEERS Wzv 51.66 200400346 53.87

NG Manon van GEENE AquAmigos 46.26 200203546

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-10-2013 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter RIETVELD Trb/Res 27.17 199601081 27.43
2. David KOERS AquAmigos 27.63 199501229 28.57
3. Jardy van den HEUVEL Trb/Res 28.23 199505533 28.58
4. Milo JANSSEN Wzv 30.72 199207287 29.68
5. Kevin de KOK AquAmigos 29.62 198901705 30.05
6. Rudy CHAMBON Wzv 30.70 199306775 31.21
7. Brian KORTHOUT AquAmigos 32.82 199802473 33.33
8. Luc van DRUNEN AquAmigos 40.47 200103215 39.55
9. Marco CHAMBON Wzv 39.48 200002827 40.07

10. Marijn van KEULEN AquAmigos 40.04 200101855 40.60
11. Marnix VERHOEF Wzv 44.04 199900895 41.03
12. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 42.24 200102355 41.70
13. Glenn BAELEMANS Wzv 59.87 200103981 1:00.68
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Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
20-10-2013 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linda de KOK AquAmigos 32.41 199101686 32.50
2. Melissa van der GELD AquAmigos 32.34 199506250 32.95
3. Marlotte SPOHR Wzv 34.00 199305288 33.80
4. Lisa COPPELMANS AquAmigos 36.76 199801250 37.08
5. Daphne POLS Wzv 36.57 199904116 37.22
6. Manon BALVERS Wzv 36.53 199502042 38.92

Programmanr. 18 50m rugslag 6 - 8 jaar
20-10-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris GEERS Wzv 1:19.32 200600131 57.64

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
20-10-2013 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
20-10-2013 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jule FRANKEN AquAmigos 40.55 200204024 41.47
2. Jela DOLLEKENS Wzv 50.21 200202780 48.96
3. Elce DOLLEKENS Wzv 56.53 200400544 1:00.87

DIS Ymke van DONGEN AquAmigos 44.39 200202662
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-10-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David KOERS AquAmigos 28.38 199501229 28.95
2. Peter RIETVELD Trb/Res 31.07 199601081 31.92
3. Tom BAKKER Wzv 32.89 199604525 33.03
4. Nick EVERS AquAmigos 36.51 199502171 36.79
5. Luc van DRUNEN AquAmigos 38.80 200103215 39.82
6. Tim KLOPPER AquAmigos 44.14 200103933 43.50
7. Glenn BAELEMANS Wzv 52.19 200103981 1:01.11

Programmanr. 22 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
20-10-2013 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der GELD AquAmigos 33.64 199506250 34.12
2. Anne VERHOEF Wzv 36.01 199702510 36.51
3. Karin de KOK AquAmigos 35.31 199301010 37.40
4. Eline AKKERMANS Wzv 38.80 200100588 38.93
5. Daphne POLS Wzv 37.35 199904116 39.37
6. Annemijn SPOHR Wzv 38.69 200000548 39.91
7. Maartje VERHOEVEN Wzv 41.52 200003032 41.58
8. Temi KIVITS AquAmigos 42.62 200102146 43.51
9. Janneke GROENENBERG AquAmigos 52.08 200103466 46.47

10. Claire BERGKOTTE AquAmigos NT 200105412 48.42
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Programmanr. 23 100m wisselslag Minioren 2 en 3
20-10-2013 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy van LAARHOVEN Wzv 2:03.22 200500712 1:54.47 1:54.47
2. Indy van LAARHOVEN Wzv 2:06.03 200500710 2:03.96 2:03.96

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
20-10-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:05.02 200400369 2:05.35 2:05.35

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
20-10-2013 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:39.75 200301690 1:34.73 1:34.73
2. Sabrina van den HOOVEN Wzv 1:40.51 200202782 1:41.24 1:41.24
3. Jela DOLLEKENS Wzv 1:50.01 200202780 1:48.08 1:48.08
4. Ally GEERS Wzv 1:47.17 200400346 1:48.36 1:48.36
5. Maddy HENDRIKS Wzv 2:09.59 200401804 2:03.93 2:03.93

DIS Elce DOLLEKENS Wzv 2:04.65 200400544
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Manon van GEENE AquAmigos 1:35.95 200203546

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
20-10-2013 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jardy van den HEUVEL Trb/Res 1:07.00 199505533 1:07.14 1:07.14
2. Brian KORTHOUT AquAmigos 1:19.81 199802473 1:18.43 1:18.43
3. Marnix VERHOEF Wzv 1:30.11 199900895 1:27.59 1:27.59
4. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 1:28.93 200102355 1:27.94 1:27.94
5. Marijn van KEULEN AquAmigos 1:27.79 200101855 1:28.40 1:28.40

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
20-10-2013 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marlotte SPOHR Wzv 1:15.14 199305288 1:16.03 1:16.03
2. Annemijn SPOHR Wzv 1:21.52 200000548 1:24.23 1:24.23
3. Lisa COPPELMANS AquAmigos 1:22.83 199801250 1:27.82 1:27.82
4. Temi KIVITS AquAmigos 1:29.08 200102146 1:31.67 1:31.67
5. Janneke GROENENBERG AquAmigos 1:35.29 200103466 1:35.88 1:35.88
6. Chantal van den LINDEN Wzv 1:38.22 200001502 1:38.25 1:38.25

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
20-10-2013 - 16:23 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 28, Heren, 4 x 50m vrije slag

1. AquAmigos 1 AquAmigos 1:49.65 1:50.06
David KOERS 95 26.33 Kevin de KOK 89
Brian KORTHOUT 98 Nick EVERS 95

2. Wzv 1 Wzv 1:53.33 1:52.91
Milo JANSSEN 92 26.23 Luc de BONT 96
Rudy CHAMBON 93 Tom BAKKER 96

3. AquAmigos 2 AquAmigos 2:13.79 2:18.68
Luc van DRUNEN 01 33.61 Marijn van KEULEN 01
Tim KLOPPER 01 Jeroen BECHTOLD 01

Programmanr. 29 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
20-10-2013 - 16:26 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. AquAmigos 1 AquAmigos 1:58.86 2:01.11
Karin de KOK 93 29.66 Melissa van der GELD 95
Lisa COPPELMANS 98 Linda de KOK 91

2. Wzv 1 Wzv 2:05.68 2:12.63
Marlotte SPOHR 93 31.32 Anne VERHOEF 97
Daphne POLS 99 Manon BALVERS 95

3. AquAmigos 2 AquAmigos 2:24.21 2:27.24
Janneke GROENENBERG 01 38.05 Temi KIVITS 01
Ymke van DONGEN 02 Jule FRANKEN 02

4. Wzv 2 Wzv 2:27.80 2:35.03
Eline AKKERMANS 01 35.80 Maartje VERHOEVEN 00
Sabrina van den HOOVEN 02 Manal BOUZIANI 02


